eller i praktiken beslutade per balansdagen.
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga
resultatet för perioden baserat på de skatteregler
som är gällande i de länder där koncernbolag är
verksamma. Aktuell skatt innefattar även justering
av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader
som uppkommer mellan det skattemässiga samt
redovisningsmässiga värdet på tillgångar och
skulder i koncernredovisningen. För uppskjuten
skatt se Not 16.

Skatter redovisas i resultaträkningen. För poster
som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt
mot eget kapital redovisas skatteeffekten i övrigt
totalresultat respektive direkt mot eget kapital.

Resultat per aktie före utspädning
Beräkningen av resultat per aktie före utspädning
har baserats på årets resultat i förhållande till vägt
genomsnittligt antal utestående aktier enligt ovan.

Resultat per aktie efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter
utspädning har vägt antal genomsnittligt
utestående aktier enligt ovan justerats för en
potentiell utspädningseffekt av utestående
teckningsoptioner.

Not 9 Skatt

Skattekostnad 20/21 19/20

Följande komponenter ingår i skattekostnaden i resultaträkningen:
  Aktuell skatt -126,0 -61,3
  Uppskjuten skatt 14,9 6,2
  Justering aktuell skatt hänförligt till tidigare år -1,1 -2,8
Redovisad effektiv skatt -112,2 -57,9
Redovisad effektiv skattesats 23,9% 17,3%
Redovisat resultat före skatt 469,2 335,2

Avstämning av den effektiva skattesatsen
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget -100,4 -71,7
Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader -36,9 -1,7
Ej skattepliktig intäkt 15,4 18,0
Schablonintäkt hänförlig till periodiseringsfond   -0,3 -0,2

Justering av skatt från tidigare år och övrigt 10,0 -2,8
Skillnad i skattesats mellan moderbolag och dotterbolag 0,1 0,5
Redovisad effektiv skatt -112,2 -57,9

Aktuella skatter enligt balansräkningen 20/21 19/20
Aktuella skatteskulder -73,3 -46,2
Aktuella skattefordringar 7,8 9,5
Summa -65,5 -36,7

Redovisad effektiv skatt

Not 10 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning 20/21 19/20
Årets resultat, miljoner kronor 357,0 277,3
Vägt antal utestående aktier  93 455 077   91 306 759
Antal aktier vid beräkning av resultat per aktie  93 455 077   91 306 759
Resultat per aktie före utspädning, SEK 3,82 3,04

Resultat per aktie efter utspädning 20/21 19/20
Årets resultat, miljoner kronor 357,0 277,3
Vägt antal utestående aktier  93 455 077   91 306 759
Justering för antagen utspädning via incitamentsprogram*  -   -
Antal aktier vid beräkning av resultat per aktie  93 455 077   91 306 759
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 3,82 3,04

* För mer information om incitamentsprogram, se Not 7.
 Nyckeltalen har räknats om i jämförelseperioder med hänsyn tagen till villkoren i nyemissionen genomförd i augusti 2021.

Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper

89   Dustin Group AB   Års- och hållbarhetsredovisning 2020/21

Företaget   Strategisk riktning   Affärsmodell   Aktie och aktieägarna   Hållbarhetsarbete   Styrning och utveckling   Finansiell information   Övrig information

Goodwill uppstår i samband med förvärv av
rörelse då anskaffningsvärdet överstiger det
verkliga värdet av den förvärvade rörelsens